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* l) Prin familie se infelege so1ul/sotria gi copiii aflali in intrefinerea acesror.a.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.

, av6nd funcfia

curtoscdnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul tn declarafii, declar pe propria rrspunderecI irrrprcuni cu familiar) detrin urmitoarele:
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* Categor"iile indicatesunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) inhavilan; (4) Iuciu de apa; (5) alte categoriide terenuri
.travilane, dacl sc afli in circuitul civil. \ / -- - -- -- -'r-'
*2) L'a "Titular" se men{ioneazi, in caeul bunurilor propr,ii, numele proprietarului (titularul, solul/so!ia, copilul),
" in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declar.a inclusiv cele aflate in alte 1iri.



or"of*litoriile 
indicate sunt' (i) apartament; (2)casd de locuit; (3) casn de vacanld; (4)

*2) La "Tifular" selnenlioneaza,incazul bunurilorproprii, numeleproprietarului (titularul,iar in cazul bunuriror in coproprietate:', 
"ota-purt"pi 

numere coproprietariror.

Ir. Bunuri mobile
I. Autoveh icule/autoturisme, tractoare,care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii.

spafii comerciale/de

sotru l/sof ia, copilul),

r
magini agricole, galupe, iahturi qi atte mijloace de transport
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2' Bunuri sub formi de metare.prefioase, bijuterii, obiecte de arti gimismatici, obiecte^carg fac parte din patrimoniut 
"ottural nafionar sauumati depigeqte 5.000 de euro ""v''qr vu

NOTA:

de cult, colecfii de artl 9i
universal, a ciror valoare

,"-:;Jfi#i#l 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe reritoriut Romtniei

mobile,If. Bunuri
>le 72luni

a clror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile lnstrlinate in



I

IV. Active financiare

I' Conturi 9i depozife bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurife de credif, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora deplgegte 5.000,c1e euro

NOTA: "

Se vor declua inclusiv cele aflate ?n blnci sau institufii financiaredin strlindtate.

*Categoriile indicate xmt: (l) cont cllrent satt echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
zchivalentei (3) fonduri de irwestrtii sau echivalente, inclusiv fonduri prtvate de pensii saa alte sisteme cu
zcumulare (se vor deelara cele aferente anuluifiscal anterior).

2- Plasamentg investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumati a tuturor
cestora deplqegte 5.000 de euro

N OTA:
se vor declara inclusiv investiliile gi participirire in strdindtate.

+Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute Qitluri de stat, certificate, obligasiuni); (2)
'iuni saupdrli sociale tn societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate in nume personal.



AIte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5-000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara

V. Datorii

inclusiv cele aflate?n stiindtate.

Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte
asemenea bunuri, dacd valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declan inclusiv pasivere financiare acumulate ?n str6in6tate

W. Cadouri, servicii sau avantaje prinite gratuit sau subveu(ionate fati de valoarea de piafi, din
rtea unor persoane, organizalii, societtrfi comercialg regii autonome, companii/societifi nafionale sau
;titufii publice romdnegti sau strling inclusiv bursg creditg garaufii, decontiri de cheltuieli, altele decat
le ale angajatorului, a p6ror valoare individuali deprqegte 500 de euro*

l.I. Titular

1.2. So/sofie

1.3. Copii

*Se excepteazd de Ia declarare codourile Si tratayiile wuale primite dinpartea rudelor de gradul I Si al LLlm



I
VII. Venituri ale declarantului qi ale memtrrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.41din Legea nr.57l/2003 privind Codul fiscal, cu modificdrile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile orovenite din strdinatate. 4

3- l. Titular

3.2. So1/so1ie

1.1. Titular

l-.2. So1/so1ie

.1. Titular

-2. Soi/solie

2. Sof/sotie



7.1. Titular

7.2. Sc:f/sofie

7.3. Copii

B. I. T'itular

8.2. So1/sotrie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public qi rrspund potrivit legii
:aracterul incomplet al datelor rnen{ionate.

Data conrpletdrii
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penale pentru inexactitatea sau
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